EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE VARGEÃO n. 001/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PUBLICO
nº. 001/2013, DO PODER EXECUTIVO DE VARGEÃO - SC E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

em obediência ao que determina o Edital de Concurso

Público n. 001/2013, e demais disposições legais,

RESOLVE proceder a Homologação das inscrições, conforme

segue:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Insc. Nome do Candidato
056 MARISA PEREIRA LIMA
088 NELSINDO KUNRATH
089 ADIEL BRUCHEZ

Cargo: Servente
Nº Insc. Nome do Candidato

003 ELIANE APARECIDA RECH BERTE
009 TAYMARA JANAINA MENEZES
011 IRACEMA BARBOSA DE RAMOS
020 ROSELI PEREIRA DIAS
047 CLEUSA DE AGOSTINI
079 IVETE TEREZINHA SCHINA
099 SANDRA MARA CASSARIEGO ROLIM
103 MARTA LANDO SBRUZZI
106 GESSI APARECIDA BRANCO DE CAMARGO

Cargo: Agente de Saúde
Nº Insc. Nome do Candidato

010 CAROLINA DE LURDES LIMA NUNES
052 JULIANA DA SILVA DOS SANTOS
086 EDENILSE MAZZOCHI
105 ALAIR LOURDES DE RAMOS BERTÉ

Cargo: Operador de Máquina

Nº Insc. Nome do Candidato
017 IVO CARLOS REOLÃO

019 JOSÉ ELIAS MARIANO
022 ARTEMIO TOMASI
036 MARCOS CEZAR SCHROEDER
037 DANIEL MARCOS BERTÉ
039 ALTAIR FRANCISCO BERTÉ
050 JULIANO POSTAL
055 IVAN MARQUES XAVIER
057 CLOVIS FRANCISCO BERGAMASCHI
070 ADAIR BOCALON
104 CLAUDIO JOÃO SBRUZZI

Cargo: Motorista de Ônibus

Nº Insc. Nome do Candidato
001 ROSALINO JOSÉ BORGES FERREIRA
012 AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
046 ILDA LUIZA ZANARO BERGAMASCHI
067 NEIMAR VICCARI GONÇALVES
069 DEONIR ANTONIO ZAPE
078 PAULO LUCAS ALVES
084 JAMIR BENJAMIM BERTE
109 GERSON LUIZ SANDI

Cargo: Motorista de Ambulância

Nº Insc. Nome do Candidato
005 PETERSON VALMORBIDA
073 CELIO DE ALMEIDA
096 HILÁRIO LUVISON
100 ONY CANDY SIMADON

Cargo: Motorista de Veículos

Nº Insc. Nome do Candidato
004 VILSON MENEZES
014 JOEL ANTONIO PADILHA
015 DAMACENO EDEGAR BOTTOLI

Cargo: Técnico em Saúde Bucal
Nº Insc. Nome do Candidato

076 DALVA APARECIDA LOPES DA CUNHA
087 GEOVANA ROSSETTO

Cargo: Enfermeira
Nº Insc. Nome do Candidato

002 RAFAELA SARTORI
025 ELYS REGINA COSTA
030 LUCELIA RUMPEL MONTEIRO

048 EDINA GUGEL DA SILVA
054 CAMILA SOLIGO
058 ALEXSANDRA CERUTTI MAIA
062 MARCIA NOEMA NAIBO
063 LUIZA GARCIA
068 NEIDIANE DA ROSA
077 EIDIONE TAYSE ROMANI TEIXEIRA
082 SIRIDIANE WAESS
083 BIANCA PACHER VALENTINI
095 GISELLE MASCARELLO
098 SUZANNE CRISTINA ABIDO
101 DANIELA BOCCALON
108 IONE NUNES DE ALMEIDA

Cargo: Médico
Nº Insc. Nome do Candidato

075 MARCUS VINICIUS FROTA TANDALO

Cargo: Professor Educação Inf. e Séries Iniciais
Nº Insc. Nome do Candidato

006 FRANCIELI MASCARELLO DE RAMOS
007 MARITANIA FROZZA
008 LEDANIR LURDES RIGO SPONCHIADO
013 RENATA PASQUALI
016 DILVANE MARIA BELLO BRANDALISE
018 MAIARA CARLA VALMORBIDA
021 MORGANA BRUNETTO
023 ROSENILDA MOREIRA MACHADO
024 SOELI SALETE SALVI
026 ROMIELI CAMBRUSSI DA SILVA
027 CLESIANE SALETE MARTINI*
028 VERONICA ZAPPE
029 EDINA DE FATIMA NEVES
031 ELAINE CALAIS MASCARELLO
032 LUCIANE GOLIN
035 ÉLIN REGINA REOLÃO
038 MARITÂNIA LÚCIA MIOTELI
040 MARIZETE CARDOSO DA SILVA
041 DILVANA ESTEL MARQUES
042 ANA SABINA PAGNUSSATTO
043 ROSELI FÁTIMA DE OLIVEIRA*
044 SIMONE APARECIDA DANIEL
045 LENICE DE MATOS LANDO
051 MARINES SILVEIRA NIELSSON
053 JANAINA DAIANE FORMARI FORLIN
059 IVONETE PIVA SARETTO
060 DONILDE MARIA TOMAZI
061 ROSELI TEREZINHA BARRIONUEVO DO CARMO

064 MARIVANI DE FATIMA PALHANO MARIANI
065 ROSELI APARECIDA RIBEIRO
066 IVANI APARECIDA PALHANO ROMANI
071 NADIA PASQUALI SPONCHIADO
072 GRACIELI RAMOS DOS SANTOS
074 MAIRA CRISTINA PIOVESAN
080 SANDRA NARA VIEIRA DE JESUS GABIATTI
081 LIDIANE MARGITE ZORZETTO BENATTO
085 SOLANGE CRISTINA ZAPPE
090 CRISTIANE RIGO GOBERTE
091 SUZANA FRANCISCA VIEIRA
092 DAIANA APARECIDA LAMP DALBOSCO
093 VIVIANE WAIS
097 ROSANE HARTMANN BORELLA
102 SILVANE FROZZA

Cargo: Professor Habilitação em Educação Física
Nº Insc. Nome do Candidato

033 FRANCIELE PIOVEZANI
094 PAULA ELIZA PIEROG
107 JEQUÉLIA DIAVÃO BERTOL

Cargo: Professor Habilitação em Matemática
Nº Insc. Nome do Candidato

034 MARGARETE REGINA PAHOLSKI
049 ELISA DE BIAZI GUSTMANN

II – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Cargo: PROFESSOR: EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES
INICIAIS

Nº Insc. Nome do Candidato
027 CLECIANE SALETE MARTINI
043 ROSELI FÁTIMA DE OLIVEIRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

(SC), em 06 de janeiro de 2014.

  AMARILDO PAGLIA
 Prefeito Municipal